
 
 

Реш-13-71 - О форме списка избирателей.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 июля 2015 года  № 13/71 

п. Бисерть 

 

О форме списка избирателей для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2  

02 августа 2015 года 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26, статьей 38 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на официальном сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Гашкову Е.Н. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 



 

Реш-13-71 - О форме списка избирателей.html 

Приложение 

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от 20.07.2015 г. № 13/71 

 

Экземпляр № ____ 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПО ПЯТИМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕ ЛЬНЫМ ОКРУГАМ № 1 И № 2  
 

2 августа 2015 года 

 

 

 

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

 

по избирательному участку № ______ 

 

Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п. Бисерть,  , 
 (адрес помещения для голосования избирательного участка: район в городе, поселок в пределах города, улица, дом) 

 
 



   

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № ______  СТРАНИЦА №  ___ 

Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п. Бисерть 

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)  

КНИГА № ___ 
 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВЫБЫВШИХ ПО РАЗНЫМ ПРИЧИНАМ) _____________________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ _____________________ 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ _____________________ 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО  _____________________ 

 ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ ___________________________________________________________ 

_____________________________ 
1
 Для вынужденных переселенцев – место пребывания. 

 

№ 

п/п 

 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 

(В ВОЗРАСТЕ  

18 ЛЕТ – 

ДОПОЛНИТЕЛЬНО 

ДЕНЬ И МЕСЯЦ 

РОЖДЕНИЯ) 

 

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА
 

СЕРИЯ И НОМЕР 

(НОМЕР) ПАСПОРТА 

ИЛИ ДОКУМЕНТА, 

ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 

ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ 

ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА 

ПОЛУЧЕННЫЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 

БЮЛЛЕТЕНЬ НА  

ДОПОЛНИТЕЛЬ-

НЫХ ВЫБОРАХ 

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ 

БИСЕРТСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА 

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ, 

ВЫДАВШЕГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ 

БЮЛЛЕТЕНИ 

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 



 

Реш-13-71 - О форме списка избирателей.html 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ БИСЕРТСКОЙ ПОСЕЛКОВОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ М.К. СЮЗЕВА 
 (подпись) (фамилия, инициалы) 

СЕКРЕТАРЬ БИСЕРТСКОЙ ПОСЕЛКОВОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ Е.Н. ГАШКОВА 
 (подпись) (фамилия, инициалы) 

(по состоянию на __ .__.2015 г.) 

 

МП 

  

 

Общее число избирателей, включенных в список избирателей, по состоянию на __________________ г. составляет: ____________________________ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ ___________________________________________________ 
 (подпись) (фамилия, инициалы) 

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ __________________________________________________ 
 (подпись) (фамилия, инициалы) 

 

МП 

  

 

 

 

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 

ВЫБОРЫ 

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ 

БИСЕРТСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВЫБЫВШИХ ПО РАЗНЫМ ПРИЧИНАМ) _____________________ 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ _____________________ 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ _____________________ 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО  _____________________ 

 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ ___________________________________________________ 

 (подпись) (фамилия, инициалы) 

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ __________________________ __________________________________________________ 

 (подпись) (фамилия, инициалы) 

МП   

 
 
 


